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Финансовое обеспечение муниципальной программы
«Развитие культуры в Прионежском муниципальном районе»

Статус Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы,

основных
мероприятий и
мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Расходы  (тыс. руб.), годы

Рз
Пр

ЦСР ВР 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная 
программа     

«Развитие культуры в 
Прионежском 
муниципальном районе»

всего          27548,0 29724,1 17175,1 19336,1

Администрация Прионежского 
муниципального раойна     

14075,3 17175,1 19336,1

МУ «Прионежский РЦК»   4697,0

Финансовое управление 
Прионежского муниципального 
района            

  10951,7

Основное      
мероприятие   

Мероприятия в области 
культуры

всего          19844,6 21140,5 8693,8 10852,4

Администрация Прионежского 
муниципального раойна      

0801
0801
0801
0801
0801
0801

0700143250
0700174400
07001S3250
07001L2990
070А155190
070А255190

621
621
621
621
244
244

3603,0
  102,0

  908,4
6515,4  
227,1

8106,8

587,0

8115,8

2736,6

МУ «Прионежский РЦК» 0801
0801
0801
0801
0801
0801
0801
0801
0801
0801

0700143250
0700143250
0700174400
0700174400
0700174400
0700174400
0700174400
0700174400
07001S3250
07001S3250

111
119
111
112
119
244
851
852
111
119

1096,7
  331,2
4166,3
    91,7
1259,4
1734,9
      2,0
      6,7
  280,6
    84,7

  171,7
    51,8
1142,9
      0,2
  312,2
  798,1
      0,8
      4,2
    42,9
    13,0



Финансовое управление 
Прионежского муниципального 
района            

0801
1403
1403

0700143250
0700144310
0700144590

521
540
540

1544,7
5540,7

1111,1
7481,0
2359,7

Основное      
мероприятие   
 
 

Мероприятия по развитию 
библиотечного дела

всего          7703,4 8583,6 8481,3 8483,7

Администрация Прионежского 
муниципального раойна      

0801 0700274420 621 6424,4 8481,3 8483,7

МУ «Прионежский РЦК» 0801
0801
0801
0801
0801

0700274420
0700274420
0700274420
0700274420
0700274420

111
112
119
244
247

5055,1
    39,5
1526,7
1038,1
    44,0

1515,2
      7,6
  410,2
  209,8
    16,4

Финансовое управление 
Прионежского муниципального 
района            

--------------------------------
<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета Прионежского муниципального района на очередной финансовый год и
плановый период.
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